ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA 
AVENIDA IVO CARNELOS, NO MUNICÍPIO DE COLÍDER-MT - TERMO 
DE CONVÊNIO Nº 1053-2021 SINFRA – MT. Sagrou-se vencedora do 
certame licitatório a empresa EDUARDO DA SILVA FERNANDES LTDA, 
CNPJ 22.303.601/0001-06, com valor total de R$ R$ 736.090,79 
(setecentos e trinta e seis mil e noventa reais e setenta e nove centavos). 
Colíder/MT, 06 de agosto de 2024. 

ROBERTO SILVA DOS SANTOS 
Agente de Contratação 

Publique-se 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 090/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL